

Proiectare si executie teren de joaca

I.D.: 67747607

Data publicarii	31.03.22	Coduri CPV	43325000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 444.044,34 RON - 444.044,34 RON

Descriere: Oferta de pret Nr. crt. Articol DENUMIRE U/M Canti-tate Pret unitar Valoare totala 0 1 2 3 4 5
6 1 DE13A1 Pavaj din beton 10x20x4 asezat pe un substrat de 4-8 sort de 4 cm gros.
Culoare: granit mp 52.50 250.00 13,125.00 2 DE13A1 Pavaj din beton 10x20x4 asezat pe un
substrat de 4-8 sort de 4 cm gros. Culoare: mokka mp 331.25 250.00 82,812.50 3 TSH37A2
Sufrafata siguranta din nisip 25 cm gros. mp 490.50 45.00 22,072.50 4 DE11A1 Borduri
prefabricate din beton de 6x20x50cm culoare alba pe o fundatie din beton de 20x16 cm ml
341.87 50.00 17,093.50 5 TS2 Plantarea arborilor. buc 40.00 65.00 2,600.00 6 TS3
Plantarea plantelor perene buc 250.00 35.00 8,750.00 7 TS5 Montare rulou de gazon mp
372.46 40.00 14,898.40 8 01007A Montare geotextil pentru strat de separatie, drenaj,
filtru, protectie mp 218.66 4.00 874.64 9 TS7 Amenajare straturi cu scoarta ornamentala cu
5cm grosime mp 218.66 30.00 6,559.80 10 CSL01 Construire gard de protectie conform
proiect, ml 153.00 250.00 38,250.00 11 CSL02 Construire poarta intrare conform proiect
buc 2.00 3500.00 7,000.00 12 EJ01 GAMA UNIVERSAL 7 TURNURI (175 MP) buc 1.00
129924.00 129,924.00 13 EJ0
